1

Уполномоченное учреждение: ГКУ «УКС»

Заказчик 1: АНО «Развитие социальной

инфраструктуры»

Заказчик 2: АНО «Развитие спортивных и

инфраструктурных объектов»

Заказчик 3: АНО «Развитие новых

территорий города Москвы»

ПРОТОКОЛ № 14_25

Вскрытия заявок с предложениями на участие в запросе предложений

в электронной форме

7 апреля 2025 г.

1. Процедура открытия доступа к поданным заявкам на участие в запросе

предложений в электронной форме проведена: 07.04.2025 9:00 по адресу: г. Москва,

Тверской б-р, д.15, стр.1, каб. 106.

2. Присутствовали:

Состав комиссии ФИО Присутствие

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь

Присутствовали __  (______) из 6 (шести).

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

3. Наименование предмета запроса предложений: выполнение проектно-

изыскательских работ по объектам: Физкультурно-оздоровительный комплекс

с бассейном по адресу: 9 мая ул., влд. 28; Спортивный комплекс по адресу: р-н Выхино-

Жулебино, пересечение ул. Привольная и ул. Авиаконструктора Миля»;

Административное здание по адресу: ул. Академика Опарина, напротив влд.4;

Административное здание по адресу: Чертановская ул., влд.25А, р-н Центральное

Чертаново (со сносом административного здания по адресу: Чертановская ул., д. 25);

Административное здание по адресу: р-н Зюзино, ул. Азовская, влд. 26;

Административное здание ОМОН (на транспорте) "Меч" Главного управления

Росгвардии по городу Москве по адресу: г. Москва, ул.Нижние Мневники, д. 17 (Северо-

Западный административный округ г. Москвы); Административное здание р-на

Филимонковский; Административное здание р-на Внуково; Административное здание

р-нов Вороново/Бекасово (совместные торги).

Начальная (максимальная) цена договора: 724 480 707 (Семьсот двадцать четыре

миллиона четыреста восемьдесят тысяч семьсот семь) рублей 61 копейка, включая НДС,

в т.ч.:

Заказчик 1: 170 815 252 (Сто семьдесят миллионов восемьсот пятнадцать тысяч двести

пятьдесят два) рубля 82 копейки, включая НДС, в т.ч.:

2

по объекту: Физкультурно-оздоровительный комплекс с бассейном по адресу: 9 мая ул.,

влд. 28 составляет 59 214 399,92 рублей, в том числе НДС;

по объекту: Спортивный комплекс по адресу: р-н Выхино-Жулебино, пересечение

ул. Привольная и ул. Авиаконструктора Миля» 111 600 852,90 рублей, в том числе НДС.

Заказчик 2: 386 933 349 (Триста восемьдесят шесть миллионов девятьсот тридцать три

тысячи триста сорок девять) рублей 14 копеек, в том числе НДС, в т.ч.:

по объекту: Административное здание по адресу: ул. Академика Опарина, напротив влд.4

составляет 179 691 071,62 рублей, в том числе НДС;

по объекту: Административное здание по адресу: Чертановская ул., влд.25А,

р-н Центральное Чертаново (со сносом административного здания по адресу:

Чертановская ул., д. 25) составляет 78 209 137,10 рублей, в том числе НДС;

по объекту: Административное здание по адресу: р-н Зюзино, ул. Азовская, влд. 26

составляет 81 633 916,74 рублей, в том числе НДС;

по объекту: Административное здание ОМОН (на транспорте) "Меч" Главного

управления Росгвардии по городу Москве по адресу: г. Москва, ул.Нижние Мневники,

д. 17 (Северо-Западный административный округ г. Москвы) составляет 47 399 223,68

рублей, в том числе НДС.

Заказчик 3: 166 732 105 (Сто шестьдесят шесть миллионов семьсот тридцать две тысячи

сто пять) рублей 65 копеек, включая НДС, в т.ч.:

по объекту: Административное здание р-на Филимонковский составляет 61 399 714,42

рублей, в том числе НДС;

по объекту: Административное здание р-на Внуково составляет 61 199 884,92 рублей,

в том числе НДС;

по объекту: Административное здание р-нов Вороново/Бекасово составляет 44 132 506,31

рублей, в том числе НДС.

4. Количество поданных заявок на участие в запросе предложений

в электронной форме, а также дата и время регистрации каждой такой заявки:

Регистрационный № заявки Дата и время регистрации заявки

1 04.04.2025 12:01

К сроку окончания подачи заявок было подано заявок 1 (одна) шт.

5. В ходе открытия доступа к поданным заявкам с предложениями участников, были

установлены следующие сведения в отношении каждого участника закупочной

процедуры в порядке их поступления, согласно дате и времени регистрации каждой такой

заявки.

5.1. Общие сведения:

Регистрационный

№ заявки

Наименование

участника закупки

(ИНН), ФИО

Местонахождение

 (почтовый адрес)

1
АО «Моспроект-4»

7710957326

123056, г. Москва, ул. 2-я Брестская,

д. 29а

3

5.2. Предложение участника по условиям исполнения договора, являющееся критерием

оценки предложения на участие в запросе предложений в электронной форме:

Регистра

ционный

№ заявки

Показатели (значения) в предложении участника закупки,

являющиеся критерием оценки

Цена предложения

(руб.)

Квалификация участника закупки:

(да / нет)

Наличие опыта выполнения работ по проектированию

объектов капитального строительства

1
720 858 304,07

с НДС
да